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Безбедносно-информативна агенција

____________________________________________________________________


ЗАХТЕВ ЗА АКРЕДИТАЦИЈУ НОВИНАРА

	ПОДАЦИ О МЕДИЈСКОЈ КУЋИ

	Назив медијске куће
	

	Врста медија (ТВ, радио, принт, онлине...)
	

	Главни и одговорни уредник
	

	Адреса
	
	

	Телефон
	
	E-mail
	

	СПИСАК АКРЕДИТОВАНИХ НОВИНАРА/СНИМАТЕЉА/ФОТОРЕПОРТЕРА

	
	Име
	Презиме
	Позиција
	ЈМБГ

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	ПОДАЦИ О ВОЗИЛУ

	Тип возила

(путничко, репортажно...)
	Марка/модел
	Рег. Ознака
	Возач

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	


Контакт особа за медије:
Симо Чулић, портпарол Безбедносно-информативне агенције

контакт телефон: +381 66 13 13 13

e-mail: mediji@bia.gov.rs 
__________________________________________________________________________________________________________

Безбедносно-информативна агенција

Краљице Ане бб, 11000 Београд

www.bia.gov.rs
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